
UCHWAŁA NR  9 / 2017

RADY SPOŁECZNEJ

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi

z dnia 10 maja 2017r.

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego  Złotoryi

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt.2 lit. „c” ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(  Dz.U.  2016.1683  )  w  zw.  Z  §  2  Regulaminu  przyznania  nagrody  rocznej  kierownikom 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 

nr 579/IV/11 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 kwietnia 2011r. - Rada Społeczna 

uchwala, co następuje:

§ 1

Doceniając stan i jakość gospodarki finansowej oraz wkład i wysokie zaangażowanie w realizację 

zadań statutowych Szpitala w tym także postępy w realizacji jego planu naprawczego w roku 2016 

– Rada Społeczna wnioskuje do Zarządu Województwa Dolnośląskiego o przyznanie Dyrektorowi 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi Panu Wojciechowi Szeląg nagrody rocznej 

za 2016 r. w granicach określonych w §  cyt. Wyżej Regulaminu – do wysokości miesięcznego 

wynagrodzenia Dyrektora. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


